

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Л.Н. Пикунова
фамилия, инициалы

« 23 » сентября 2020 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Идентификационный номер СОУТ: 17570

Акционерном обществе Продовольственная компания «ЛИМАК»
(полное наименование работодателя)

398059, г. Липецк, ул. Барашева, д. 3 а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4826004888
(ИНН работодателя)

1024840833710
(ОГРН работодателя)

10.71.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Наименование организации: Акционерное общество Продовольственная компания «ПИМАК»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультравзвук возмущений	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкоэнергетические электромагнитные поля	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласса) условия труда	Итоговый класс (подкласса) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Исполнительная дирекция Служба корпоративного и внутреннего контроля																						
95	Главный аудитор Служба качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Менеджер по качеству Техническая служба	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Отдел текущей эксплуатации Техник-метролог Отдел производственной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Ведущий специалист по гражданской авиации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

